
UCHWAŁA  NR VII/   /24  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 14 maja 2024 r. w 

sprawie powołania Stałych Komisji Rady Miejskiej w Knyszynie oraz ustalenia składów 

osobowych i przedmiotu działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Stałych Komisji Rady Miejskiej w Knyszynie oraz ustalenia składów osobowych i 

przedmiotu działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Komisja Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

a) radny Bielski Jerzy, 

b) radny Cuter Wiesław Cezary, 

c) radny Dębkowski Kazimierz, 

d) radny Kakareko Wojciech, 

e) radny Matyszewski Piotr, 

f) radna Packiewicz Edyta, 

g) radny Pawlik Mieczysław Antoni, 

h) radny Rogalski Mariusz, 

i) radny Suska Ryszard Piotr, 

j) radny Zajko Łukasz, 

k) radny Golc Wiesław Henryk”. 

2) § 2. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Komisja Zdrowia, kultury, Oświaty i Porządku Publicznego: 

a) radny Dębkowski Kazimierz, 

b) radna Jakubik Katarzyna Agnieszka, 

c) radny Klimowicz Andrzej, 

d) radna Packiewicz Edyta, 

e) radna Purta Irena, 

f) radny Rogalski Mariusz, 

g) radna Wysocka Irena, 

h) radny Zajko Łukasz, 

i) radny Golc Wiesław Henryk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Knyszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B55772-ECE1-4B48-8CDD-1BAE1F90DDDE. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                           Irena Wysocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B55772-ECE1-4B48-8CDD-1BAE1F90DDDE. Projekt Strona 2


